МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

20.08.2024                                                                                                       № 2/25

г. Малмыж

    Об отмене решения Малмыжской городской Думы Малмыжского
района Кировской области от 08.04.2024 № 6/21

        На    основании    Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей   21  Устава    муниципального

образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района

Кировской области, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:

        1. Решение Малмыжской городской Думы Малмыжского района

Кировской области от 08.04.2024 № 6/21 «Об утверждении Перечня

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

муниципального образования Калининское сельское поселение

Малмыжского района Кировской области в муниципальную собственность

муниципального образования Малмыжского городского поселения

Малмыжского района Кировской области» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малмыжского

городского поселения      Н.В. Плишкина